0Т:АШ1 ГОРПЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ' ТЕЛ:83В53431244 5 ИЮН 2214 13 :43 CTP1

Российская Федерация
Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

3 июня 2014 г. № 39
п. Гордеевский

\

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы по проекту Генерального
плана муниципального образования Гордссвский сельсовет Троицкого
района Алтайского края, сводное заключение Администрации Алтайского
края на данный документ и заключение к протоколу заседания публичных
слушаний Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края от
, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2, Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопро^^^^^и^влекия. экономического развития., плана.
бюджета (Капура I

Глава сельсовета III pElfl©pJ*V^/!J А С Лядов